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Írásbeli kérdé s

Kövér László úrnak ,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésről szóló 2012 .
évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok intézni a
Belügyminisztériumot vezető miniszterhez, mint a tárgyban illetékes minisztérium
vezetőjéhez

„Hogy nem szúrták ki az orosz adócsalót? ”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr!

Hogy nem szúrták ki az orosz adócsalót? - kérdezte 2016 . szeptember 20-án a Hír TV
riportere Hajdu Jánostól, a Terrorelhárítási Központ (TEK) vezetőjétől . Hajdu nem a kérdésre
válaszolt, hanem arról kezdett el beszélni, hogy mit lehet majd látni a kezd ődő haditechnikai
bemutatón. A riporter ezt követően megismételte a kérdését, viszont megjelent egy terepszínű
ruhás férfi, aki elrántotta az újságírót a TEK vezetőjétől .

Remélhetően velem nem történik hasonló, ezért is bátorkodom Belügyminiszter Úrtó l
tudakozódni :

- Hogyan világítják át a letelepedési kötvényt vásárlókat ?

- A sajtóban megjelentek szerint hat kérelmez ő jelentkezését utasították el eddig az
illetékes hatóságok, lehet tudni részleteket az elutasítás okáról ?

- Igaz, hogy a tavalyi évben és az idén is eddig kivétel nélkül minden jelentkez ő
megkapta az engedélyt?



A jelenlegi gyakorlat szerint elég egy b űnözőnek bejelentkezni valamely
adóparadicsomba, és a részére ott kiállított erkölcsi bizonyítványt a hazai hatóságo k
minden ellenőrzés nélkül elfogadják?

- A hatóságok szűrőjén átcsúszott az orosz adócsaló . A rendőrség, az
Alkotmányvédelmi Hivatal, vagy a Terrorelhárítási Központ hibázott?

- Igaz az, hogy a kérelmezőkről a szakhatóságok húsz napon belül „állásfoglalást ”
adnak ki? Elegendő ez az idő arra, hogy minden kétséget kizáró ellenőrzést
végezzenek az illetékes szolgálatok?

- Mi az oka, hogy az állampapírokat csak közvetít ő cégeken keresztül lehet jegyezni ,
ezek a vállalkozások pedig sajtóban megjelent információk szerint egy kivételéve l
offshore-szigeteken és adóparadicsomokban vannak bejegyezve ?

Várom miel őbbi megtisztelő válaszát !

Budapest, 2016 . szeptember 27 .

Tisztelettel : ^ I

Sneider Tamás
Jobbik Magyarországért Mozgalom
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